
PROVINCIA DELLA SPEZIA

VERBALE ORIGINALE
DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 143

Prot. Gen. N. 39749

OGGETTO: C.P. - RETTIFICA DELIBERAZIONE C.S. N. 119 DEL 7 LUGLIO 2014 

L’anno Duemilaquattordici, addì venti del mese di Agosto, in La Spezia e presso la Residenza 
Provinciale; 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Sig. Marino FIASELLA

            Tale nominato con D.P.R.  1/6/2012   ai sensi dell’art. 23, comma 20, D.L. 201/2011 convertito con 
L. 214/2011 e art. 141 D.Lgs. 267/2000; 

            Con la partecipazione del  VICE SEGRETARIO GENERALE - VIOLA PIER LUIGI.



Assunti i poteri  del Consiglio Provinciale;

Vista  la  deliberazione  Commissario  Straordinario   n.  119  del  07/07/2014  ad  oggetto 
“Stagione  venatoria  2014-2015  Calendario  Venatorio  Provinciale  per  la  caccia  di  selezione  al 
capriolo. Provvedimenti”;

Visto che la medesima contiene errori di battitura laddove inserisce la data del 30 settembre 
anziché del 15 settembre come termine indicato per la cessazione del prelievo dei maschi nel Piano 
approvato da questo Ente, nella proposta ATC SP, e nel dispositivo;

 
Considerato che occorre rettificare la deliberazione in oggetto; 

Ritenuto  che  il  presente  costituisca  atto  di  ordinaria  amministrazione  in  quanto  atto  di 
rettifica di errori materiali;

Dato  atto  che  il  presente  provvedimento  non  comporta  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla 
situazione economica-finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

Visto il parere favorevole espresso dal dirigente del settore 3 Ing. Gianni Benvenuto, quale 
servizio  interessato   in  ordine  alla  regolarità  tecnica,  attestante  la  regolarità  e  la  correttezza 
dell’azione amministrativa, ai sensi dell'art. 49, comma I° e 147 bis, comma1, T.U.E.L. 18.8.2000, 
n. 267;

D E L I B E R A

1) di rettificare la deliberazione n. 119 del 07/07/2014 ad oggetto “Stagione venatoria 2014-
2015  Calendario  Venatorio  Provinciale  per  la  caccia  di  selezione  al  capriolo. 
Provvedimenti” per le motivazioni di cui in premessa nelle parti in cui viene riportata la data 
del 30.9.2014 quale termine indicato per la cessazione del prelievo dei maschi nel Piano 
approvato da questo Ente, anziché la data del 15.9.14,  fermo il resto;

2) di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell'art.134, 
comma IV°, T.U.E.L. 18.8.2000, n. 267.



Letto, confermato e sottoscritto:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

FIASELLA MARINO

IL VICE SEGRETARIO GENERALE

VIOLA PIER LUIGI


	Prot. Gen. N. 39749

